报价表

一、项目信息

采购项目名称：AI融合多业务物联网应用开发与验证系统采购项目(二次)
采购项目编号：SCIT-ZT-SX2025120003L1
采购包号：1
采购方式：竞争性谈判

轮次：2

二、供应商名称：深圳迅捷无线科技有限公司

三、响应总报价

（小写）655700.00元

（大写）陆拾伍万伍仟柒佰元整